РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                                                                                          № 32
с. Вишнёвка

О составе  административной комиссии

          В соответствии с Кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 195-ФЗ «Об административных правонарушениях», Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционировании административных комиссий при местных администрациях», статьёй 36 Устава муниципального образования Вишнёвский сельсовет, Вишнёвское сельское Собрание депутатов VI созыва

РЕШИЛО:

1. Создать административную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Зубов Степан Иванович -пенсионер;
Заместитель председателя: Вебер Нина Генадьевна -  депутат Вишнёвского сельского Собрания депутатов;
      Ответственный секретарь комиссии: Казарина Елена Сергеевна -учитель филиала  «Вишнёвская ООШ»  МБОУ «Новониколаевская СОШ»(по согласованию);

           Члены комиссии :

Савинкова Ольга Анатольевна – депутат Вишнёвского сельского Собрания депутатов  (по согласованию);                                                                                                                                                                                                                                                Мальцева Елена Александровна- заведующая  филиалом  «Вишнёвская ООШ»  МБОУ «Новониколаевская СОШ» (по согласованию);
              Мельникова Наталья Викторовна –   специалист Администрации  сельсовета.

             Мальцева Людмила Ивановна – пенсионер;

  2.Решение Вишнёвского сельского Собрания депутатов Рубцовского района  Алтайского края от 26.12.2018 г.  № 27  «О составе административной комиссии» считать  утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              И.Г.Кабышева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2020                                                                                                          № 9
с. Вишнёвка

О составе  административной комиссии

          В соответствии с Кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 195-ФЗ «Об административных правонарушениях», Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционировании административных комиссий при местных администрациях», статьёй 36 Устава муниципального образования Вишнёвский сельсовет, Вишнёвское сельское Собрание депутатов VI созыва

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Вишнёвского сельского Собрания депутатов от 25.12.2019 №32 «О составе административной комиссии» следующие изменения:
Абзац пункта 1 «Члены комиссии» изложить в следующей редакции:
          « Члены комиссии :

Савинкова Ольга Анатольевна – депутат Вишнёвского сельского Собрания депутатов  (по согласованию);                                                                                                                                                                                                                                                Мальцева Елена Александровна- заведующая  филиалом  «Вишнёвская ООШ»  МБОУ «Новониколаевская СОШ» (по согласованию);
       Паначевская Елена Владимировна –   специалист Администрации  сельсовета;
       Мальцева Людмила Ивановна – пенсионер;

  2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              И.Г.Кабышева